[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
23  мая   2013 г.

        № 141-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев обращение государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Рязанский государственный медицинский университет имени академика И.П. Павлова»         от 06.05.2013 № 1639/88, ходатайство депутата Рязанской городской Думы Максимовой Л.И. от 06.05.2013, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом  муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области,  Рязанская  городская  Дума  р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы заведующего кафедрой фармакогнозии с курсом ботаники государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Рязанский государственный медицинский университет имени академика         И.П. Павлова» Дармограя  Василия Николаевича за добросовестный                         и безупречный труд, большой вклад в подготовку высококвалифицированных медицинских кадров и в связи  с празднованием Дня медицинского работника.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на комитет                     по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова
PAGE
2